[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.02.2024
	№
	304

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.12.2023 № 1831

На основании ходатайства администрации Октябрьского  сельского поселения и жителей пос. Октябрьского Слободского района и в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в график движения муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  транспортом на территории Слободского района на 2024 год, утвержденного постановлением администрации района от 18.12.2023 № 1831 «Об утверждении графика движения муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Слободского района на 2024 год».

          2. Движение автобусов с 04.03.2024 осуществлять по расписанию согласно приложению.

2
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Слободского района.

4.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения  Лопаткина С.В.
	Глава Слободского района
	     А.И.Костылев

                                           Приложение
                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ

         постановлением администрации

                                                                                Слободского района

                                                        от 29.02.2024   № 304
ИЗМЕНЕНИЯ В ГРАФИК

движения муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  транспортом на территории
Слободского района на 2024 год
№ 100   Вахруши – Слободской

	Слободской
	Вахруши
	Вахруши
	Слободской

	6-40
	7-00
	7-10
	7-30

Примечание:  Рейс выполняется ежедневно, кроме воскресений и праздничных дней

                        Рейс не выполняется с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г.
№ 103  Слободской – Волково

	Слободской
	Волково
	Волково
	Слободской

	5-40
	6-15
	6-20
	6-55

Примечание: Рейс выполняется ежедневно, кроме воскресений и праздничных дней
                        Рейс не выполняется с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г.

№ 107 Слободской – Карино – В. Мочагино (совмещенный)

	Слободской
	Светозарево
	Мочагино
	Мочагино
	Карино
	Карино
	Слободской

	1
	5-55

	6-35
	6-40
	7-00
	7-05
	7-35

	2
	13-00
	13-30
	13-40
	13-45
	14-05
	14-10
	14-40

	Карино
	Карино
	Мочагино
	Мочагино

	3
	15-30

	16-00
	16.05.22
	16-25
	16-30
	17.10.22

	4
	17-50

	18-20
	18-25
	18-45
	18-50
	19-30

Примечание: Рейс №1 выполняется ежедневно, 01.01.2024 г. выполняться не будет.

Рейс №2 выполняется по понедельникам, средам, пятницам и субботам.

Рейс №3 выполняется по воскресеньям.

Рейс №4 выполняется ежедневно, кроме воскресений.

№ 105  Слободской – Лекма

	Слободской
	Лекма
	Лекма
	Слободской

	1
	5-35
	6-45
	6-50
	8-00

	2
	13-30
	14-40
	14-50
	16-00

	3
	17-35
	18-45
	18-55
	20-05

Примечание: Рейс №1 выполняется ежедневно, 01.01.2024 г. выполняться не будет.

Рейс №2 выполняется ежедневно, кроме пятниц.

Рейс №3 выполняется по пятницам.

№ 106  Слободской – Октябрьский

	Слободской
	Октябрьский
	Октябрьский
	Слободской

	1
	5-45
	6-30
	6-35
	7-20

	2
	8-10
	8-55
	9-05
	9-50

	3
	13-15
	14-00
	14-10
	14-55

	4
	17-45
	18-30
	18-40
	19-25

Примечание: Рейс № 1 выполняется ежедневно, 01.01.2024 г. выполняться не будет.

	Рейс № 2 выполняется ежедневно, кроме воскресений.

	Рейс № 3 выполняется ежедневно.

	Рейс № 4 выполняется ежедневно.

№ 108  Слободской – Сухоборка

	Слободской
	Сухоборка
	Сухоборка
	Слободской

	1
	5-30
	7-00
	7-05
	8-35

	2
	8-40
	10-10
	10-15
	11-45

	3
	13-25
	14-55
	15-00
	16-30

	4
	14-30
	16-00
	16-05
	17-35

	5
	16-55
	18-25
	18-30
	20-00

Примечание:

	Рейс № 1 выполняется по понедельникам, средам, 01.01.2024 г. выполняться не будет.

Рейс № 2 выполняется по пятницам.

	Рейс № 3 выполняется по воскресеньям.

	Рейс № 4 выполняется по понедельникам, средам, 01.01.2024 г. выполняться не будет.

	Рейс № 5 выполняется пятницам.

№ 115 Слободской – Роговое – Закаринье (совмещенный)

	1
	Слободской
	Роговое
	Роговое
	Закаринье
	Закаринье
	Слободской

	5-50
	6-50
	7-00
	7-20
	7-25
	8-25

	2
	Слободской
	Закаринье
	Закаринье
	Роговое
	Роговое
	Слободской

	12-20
	13-20
	13-25
	13-45
	13-50
	14-55

	3
	Слободской
	Закаринье
	Закаринье
	Роговое
	Роговое
	Слободской

	15-00
	16-00
	16-05
	16-25
	16-30
	17-35

	4
	Слободской
	Закаринье
	Закаринье
	Роговое
	Роговое
	Слободской

	17-20
	18-20
	18-25
	18-45
	18-50
	19-55

Примечание: Рейс №1 выполняется ежедневно, 01.01.2024 г. выполняться не будет.

 Рейс №2 выполняется по вторникам, средам, четвергам и пятницам.

 Рейс №3 выполняется по понедельникам, субботам и воскресеньям.

 Рейс №4 выполняется по вторникам, средам, четвергам и пятницам.

№ 111  Слободской – Шестаково

	Слободской
	Шестаково
	Шестаково
	Слободской

	11-00
	11-40
	11-50
	12-30

Примечание: Рейс выполняется по понедельникам, вторникам, средам, четвергам и пятницам.

№ 113  Слободской – Совье

	Слободской
	Совье
	Совье
	Слободской

	1
	6-00
	6-40
	6-50
	7-30

	2
	11-40
	12-20
	12-30
	13-10

	3
	17-10
	17-50
	18-00
	18-40

Примечание: Рейс №1 выполняются ежедневно, 01.01.2024 г. выполняться не будет.

 Рейс №2 выполняется ежедневно, кроме воскресений.

                       Рейс №3 выполняются ежедневно,

№ 119  Слободской – Бобино

	Слободской
	Бобино
	Бобино
	Слободской

	1
	7-40
	8-35
	8-40
	9-35

Примечание: Рейс выполняется в период учебного года по рабочим дням и учебным субботам ( с 1 сентября по 30 июня), с 01.01.2024 г. по 09.01.2024 г. выполняться не будет.

№ 118  Слободской – Волково – Бобино (совмещенный)

	Слободской
	Волково
	Волково
	Бобино
	Бобино
	Слободской

	14-55
	15-25
	15-30
	16-05
	16-15
	17-10

Примечание: Рейс выполняется в период учебного года по рабочим дням ( с 1 сентября по 30 июня), с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г. выполняться не будет.
№ 120  Слободской – Центральный

	Слободской
	Центральный
	Центральный
	Слободской

	1
	5-45
	7-00
	7-05
	8-20

	2
	8-40
	9-55
	10-00
	11-15

	3
	14-15
	15-30
	15-35
	16-50

Примечание:
	Рейс № 1 выполняется вторник, пятница, суббота, воскресенье
Рейс № 2 выполняется понедельник, среда, четверг, , 01.01.2024г.выполняться не будет.
Рейс № 3 выполняются ежедневно, 01.01.2024 г. выполняться не будет

1